Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 51 in Dusslingen

Samstag, 05.12.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:05

14:20

14:55

15:45

18:00

20:00

185

188

Andacht

186

187

493

Spiel: Frauen Dusslingen (HVW). Spiel davor muss spat. 17:30 zu Ende. sein. Spieldauer ca. 80Min.

1036 Manner LK 3 2015/16

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 :
EK Bernhausen 1

CVJM Hulben : EK Hoéfingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 :
EK Héfingen

CVJM Hulben : EK Bernhausen 1
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :
CVJM Enzweihingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1b :
CVJM Hilben

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Ergebnis

8:9

19:20

23:28

Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Hartmut Schneck

Heinz Mller Clemens Rapp



