

Hönisch Sporthalle

Auf dem Hönisch 1 72144 Dusslingen

Handball Spieltag 51 in Dusslingen

Samstag, 05.12.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00		185	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen 1	8:9	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
13:35		188	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hülben : EK Höfingen	8:7	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
14:05	Andacht					
14:20		186	männliche E-Jugend Runde	${\sf CVJM}$ HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Höfingen	11:8	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
14:55		187	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hülben : EK Bernhausen 1	9:5	Schiedsrichter CVJM HB Dußlingen- Gomaringen
15:45		493	männliche B-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : CVJM Enzweihingen	19:20	Hartmut Schneck
18:00	Spiel: Frauen Dusslingen (HVW). Spiel davor muss spät. 17:30 zu Ende. sein. Spieldauer ca. 80Min.					
20:00		1036	Männer LK 3 2015/16	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1b : CVJM Hülben	23 : 28	Heinz Müller Clemens Rapp